

Årsredovisning för
LLOYD Shoes Nordic AB

556742-3610

Räkenskapsåret



2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma den *7 juni 2023*
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens och verkställande direktörs förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Alexander Mühlbeier
Styrelseledamot LLOYD Shoes Nordic AB
c/o VIEW Ledger AB

Stockholm den *7 juni 2023*
Drottninggatan 89
11360 Stockholm / Sweden

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för LLOYD Shoes Nordic AB, 556742-3610, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ägs till 100% av LLOYD Shoes GmbH, Tyskland. Försäljningen sker i huvudsak till skodetaljister, dvs återförsäljare med egna skobutiker som i sin tur säljer skorna vidare till slutkonsument. Under 2018 öppnades Filial i Danmark med namnet LLOYD Shoes Nordic Denmark CVR no. 39 53 44 28.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter två år av pandemi så har omsättningen ökat i jämförelse med tidigare år som var hårt drabbat av pandemins effekter. Av årets totala nettoomsättning kommer 98,7 % av intäkterna från försäljning via den danska filialen.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	21 556 927	13 281 627	13 977 306	17 443 953
Resultat efter finansiella poster	1 944 151	28 507	-1 444 242	409 144
Soliditet %	33,8	11,7	11,2	20,3

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	670 841	28 507
Balanseras i ny räkning		28 507	-28 507
Årets resultat			1 944 151
Belopp vid årets utgång	100 000	699 348	1 944 151

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	699 348
Årets resultat	1 944 151
Summa	2 643 499

FMK

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 643 499
Summa	2 643 499

2023061229668

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		21 556 927	13 281 627
Övriga rörelseintäkter		0	-1 735
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 556 927	13 279 892
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-13 787 833	-8 158 684
Övriga externa kostnader		-2 380 830	-1 997 638
Personalkostnader	2	-2 969 027	-2 531 988
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-601 124	-552 041
Övriga rörelsekostnader		0	-22
Summa rörelsekostnader		-19 738 814	-13 240 373
Rörelseresultat		1 818 113	39 519
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		162 796	16 460
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 758	-27 472
Summa finansiella poster		126 038	-11 012
Resultat efter finansiella poster		1 944 151	28 507
Resultat före skatt		1 944 151	28 507
Årets resultat		1 944 151	28 507

2023061229669

FMK

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	1 825 967	1 957 753
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 825 967	1 957 753
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	535 561	593 138
Summa materiella anläggningstillgångar		535 561	593 138
Summa anläggningstillgångar		2 361 528	2 550 891
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		2 356 447	1 442 981
Summa varulager m.m.		2 356 447	1 442 981
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 844 802	1 182 941
Fordringar hos koncernföretag		300 876	554 044
Övriga fordringar		70 918	26 412
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		159 462	219 298
Summa kortfristiga fordringar		2 376 058	1 982 695
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 012 789	874 117
Summa kassa och bank		1 012 789	874 117
Summa omsättningstillgångar		5 745 294	4 299 793
SUMMA TILLGÅNGAR		8 106 822	6 850 684

2023061229670

FNK

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		699 348	670 841
Årets resultat		1 944 151	28 507
Summa fritt eget kapital		2 643 499	699 348
Summa eget kapital		2 743 499	799 348
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		432 308	276 725
Skulder till koncernföretag		4 098 182	4 261 650
Skatteskulder		196 894	256 429
Övriga skulder		449 394	689 507
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		186 545	567 025
Summa kortfristiga skulder		5 363 323	6 051 336
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 106 822	6 850 684

2025061229671

FMK

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	10

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1,5	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 827 359	3 774 482
Förändringar av anskaffningsvärden		
Valutajustering	246 488	52 877
Utgående anskaffningsvärden	4 073 847	3 827 359
Ingående avskrivningar	-1 869 606	-1 579 352
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-378 274	-290 254
Utgående avskrivningar	-2 247 880	-1 869 606
Redovisat värde	1 825 967	1 957 753

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 361 812	1 336 066
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	335 231	
Omklassificeringar m.m.		25 746
Utgående anskaffningsvärden	1 697 043	1 361 812
Ingående avskrivningar	-768 675	-486 929
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-392 807	-281 746
Utgående avskrivningar	-1 161 482	-768 675
Redovisat värde	535 561	593 137

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser finns att rapportera efter balansdagen.

2023061229673

FMK

Underskrifter

Stockholm den 15 maj 2023


 

Alexander Mühlbeier
Styrelseordförande

LLOYD Shoes Nordic AB
c/o VIEW Ledger AB
Drottninggatan 89
11360 Stockholm / Sweden

Vår revisionsberättelse har lämnats den 30 Maj 2023

Grant Thornton Sweden AB


Mathias Forssmark
Auktoriserad revisor
